
                                
静 剣 道 道 連 第 ４ 号  

令 和 ４ 年 ３ 月 ７ 日  

関係者各位  
 

静岡県剣道道場連盟 

会 長 渡 邉 典 夫  

 

 

 

第２回 静岡杯争奪剣道大会中止のお知らせ 

 

 

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて ３月２１日（月・祝）開催を予定しておりました 「第２回 静岡杯争奪剣道大会」 につきましては、 

新型コロナウイルスの感染状況を注視しながら、感染対策を実施し大会を開催する方向で調整しておりま

したが、静岡県「まん延防止等重点措置」延長に伴い、参加者及び大会関係者の健康と安全を最優先に

考え理事会にて協議した結果、開催の中止を決定いたしました。 

 

お申込みいただいた皆様、ご推薦いただきました審判員の先生方ならびに会場係の皆様につきまして、

ご迷惑をおかけしますことお詫び申し上げます。何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

 

敬具 

  

 


